Начальнику отдела по взаимодействию со СМИ
Бондаревой С.В.

Уважаемая Светлана Валерьевна!

В соответствии с решением Антинаркотической комиссии Краснодарского края, прошу Вас в срок до 29.09.2022г. опубликовать прилагаемую информационную статью на сайте администрации муниципального образования Динской район (раздел новостей и антинарко) и районной газете «Трибуна»:
ПЛАН

антинаркотических мероприятий на октябрь 2022 года
	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе управления образования и отдела по делам молодёжи

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	Информационно-профилактическая акция  «Динская молодёжь за здоровый образ жизни! направленная на профилактику наркомании, алкоголизма и табакокурения в молодежной среде
	Ст. Динская, ул. Красная, 152 ГБПОУ КК ДМТТ
21 октября 2022 год 10.00 часов

	Соревнования по волейболу «Скажи наркотикам нет!»

направленные на профилактику наркомании, алкоголизма и табакокурения в молодежной среде
	28 октября 2022 года в 16-00 часов

ст. Динская ул. Красная, 23

	Акция «Динская день здоровья»

	Еженедельно каждую субботу и воскресенье в 17-00 ч. МБУ Культуры МО Динской район "Центр народного творчества "Комсомольский", ст. Динская, ул. Дружбы, 30Б

	Марафон «Здоровый я - здоровая страна»
	21.10.2022 г., 13.00ч.

МАОУ СОШ № 29 ст. Новотитаровская, ул. Луначарского 169

	Марафон «Мы выбираем спорт»
	14.10.2022г., 14.00ч.,

Стадион МАОУ СОШ №2, ст. Динская, ул. Мира, 2

	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе отдела культуры

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	«Всем миром против страшного зла» Муниципальное бюджетное учреждение «Культура» Нововеличковского сельского поселения Библиотека

ст. Нововеличковской
	07.10.2022

онлайн режим на интернет-платформах УК (страница в инстаграмм:

https://www.instagram.com/biblionovovel_sp/

	Диспут: "Социальные нормы и асоциальное поведение"
МБУК «Культурно-досуговое объединение»

Динского сельского поселения Динского района

	17.10.2022

онлайн режим на интернет-платформах УК (страница в инстаграмм:

https://instagram.com/mbukkdo?igshid=zgy0yrjxl6bq

	 « За здоровый образ жизни» - выставка изобразительного искусства

Муниципальное буджетное учреждение «Культурно-досуговый центр Южно – Кубанского поселения»
	22.10.2022-31.10.2022

онлайн режим на интернет-платформах УК (страница в инстаграмм:

http://mbu-yugkubansky.ru/

	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе отдела по физической культуре и спорту

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	Первенство Динского района по плаванию.

	08.10.2022 г.

09:00

ст. Динская, ул. Дружбы, 30Б/1, «СШ «Нептун»

	Контрольные соревнования по плаванию.

	22.10.2022 г.

09:00

ст. Динская, ул. Дружбы, 30Б/1, «СШ «Нептун»

Заместитель главы администрации

муниципального образования

Динской район                                                                                     А.А. Мунтян
Волк Николай Геннадьевич

+7 (86162) 6-19-71